
第１０回群馬朝陽会 

（都立新宿高校朝陽同窓会群馬支部） 

拝啓 

秋冷の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

昨年第９回の群馬朝陽会を開催させていただき参加人数も少なかったのですが、８回より毎年開催

に変更させていただき、参加の機会をできるだけ多く提供していきたいと考えております。 

皆様にはご多用中かと存じますが、万事お繰り合わせの上ご出席いただければ幸甚でございます。 

敬具 

記 

日時：２０２５年（令和７年）１１月９日（日曜日）１４時より 

場所；会合は高崎駅２階レンタルオフィース高崎ベース下記地図参照 

 

今回２０２５年５月３１日に新宿高校で行われた総会の様子、２４回の竹下氏による「社交ダンス

と夢」の講演の VTRも作成できましたのでこの場でお見せできればと思っております。 

 

 

尚懇親会は高崎駅周辺で１６時から行いたいと考えております。会費５０００円、出席人数で場所

を決定してゆきたいと思いますので出席連絡を１０月１０日までに宜しくお願いします。 

出席者に場所決定次第ご連絡いたします。       

世話人２５回 浅原寛人 


